
 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

Oddział Toruński 

 

Sporządził: 
Rafał Pilśniak – Specjalista 

tel. 56 688 13 73, e-mail: r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl 
 

 

 

 ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688 13 73, fax. 56 688 27 56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

 

1 

Wąbrzeźno, dnia 23 marca 2022 r. 

Nr sprawy: O2.N4.362.7.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Oddział Toruński Rejon Dróg Wojewódzkich 

w Wąbrzeźnie informuje o wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu w oparciu o ogłoszenie 

o zamówieniu wyłączonym spod stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

nr O2.N4.362.7.2022 z dnia 9 marca 2022 r. pn.: 

Usługi w zakresie remontu i konserwacji sprzętu drobnego będącego w posiadaniu RDW Wąbrzeźno 

z dostawą nowych części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych oraz akcesoriów w 2022 r. 

Do terminu składania ofert tj. 16 marca 2022 r. do godz. 12:00 wpłynęła wyłącznie 1 oferta.  

Na podstawie kryteriów określonych w ogłoszeniu za najkorzystniejszą została uznana oferta wykonawcy: 

HOBBY Marek Grzybowski 

ul. Mickiewicza 15A 

87-200 Wąbrzeźno 

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 30 882,29 zł brutto. Ponadto 

Zamawiający informuje  zgodnie z zapisami § 3 ust. 1 wzoru umowy strony określają maksymalną kwotę 

wynagrodzenia na wartość ustaloną na podstawie środków przeznaczonych na realizację zamówienia przez 

zamawiającego tj. 30 749,39 zł brutto). 


